
Белозерская сельская Дума 

Белозерского района 

Курганской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  09 декабря 2016 года  № 25-1 
с. Белозерское 
 

О внесении изменений в решение Белозерской сельской Думы 

от 01 февраля 2013 года № 40-12 «Об утверждении  Правил землепользования                       

и застройки муниципального образования Белозерского сельсовета                       

Белозерского района Курганской области» 

 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области Белозерская сельская 

Дума Р Е Ш И Л А: 

 

          1. Внести в приложение к решению Белозерской сельской Думы  от  01 февраля 2013 

года № 40-12  «Об утверждении  Правил землепользования  и застройки муниципального 

образования Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области» 

следующие изменения: 

          - Часть 3 «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской 

области изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом 

Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области и разместить на 

официальном сайте Администрации Белозерского сельсовета. 

 

 

  

 

 

  Председатель Белозерской сельской Думы                                                        И.В. Попов 

 

 

  Глава Белозерского сельсовета                                                                            П.Г. Сахаров 

 



 


